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Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 
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Jadwal Kuliah R.RE108 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

4 Okt 2023 

Kontrak perkuliahan 

Karakteristik dan prinsip pembelajaran bahasa dan sastra 

Indonesia di Sekolah Dasar 

15 
 

NUR AMALIA 

2 Rabu 

11 Okt 2023 

Identifikasi konten pembelajaran bahasa Indonesia dalam 

kurikulum 2013 

16 
 

NUR AMALIA 

3 Rabu 

18 Okt 2023 

Mangudentifikasikan konten pembelajaran bahasa 

Indonesia dalam kurikulum 2013 

17 
 

NUR AMALIA 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Identifikasi. Konten Pembelajaran Bahasa Indonesia SD 

menggunakan kurikulum 2014 

16 
 

NUR AMALIA 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Menjelaskan konsep pendekatan TPACK, STEAM, STEM, 

Strategi,Teknik, Metode, dan model pembelajaran PBL 

dan PJBL. 

12 
 

NUR AMALIA 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

Bahan Ajar 15 
 

NUR AMALIA 

7 Rabu 

22 Nov 2023 

Media Pembelajaran 16 
 

NUR AMALIA 

8 Rabu 

29 Nov 2023 

U T S 6 
 

NUR AMALIA 
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Jadwal Kuliah R.RE108 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D100704 - NUR AMALIA, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

6 Des 2023 

Bahan ajar 9 
 

NUR AMALIA 

10 Rabu 

13 Des 2023 

Konsep Media Pembelajaran 13 
 

NUR AMALIA 

11 Rabu 

20 Des 2023 

Menyusun bahan ajar sederhana 13 
 

NUR AMALIA 

12 Rabu 

27 Des 2023 

Menulis buku ajar 10 
 

NUR AMALIA 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

Presentasi buku ajar sederhana 11 
 

NUR AMALIA 

14 Rabu 

10 Jan 2024 

Presentasi buku ajar yang telah dubuat 16 
 

NUR AMALIA 

15 Rabu 

17 Jan 2024 

Buku Ajar Sederhana yang Akan diterbitkan 17 
 

NUR AMALIA 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
NUR AMALIA, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5J 

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024 

 

1  2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH V V V V V V V X X V V X V V V 
 

12 80 

2  2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI V V V V X V V X X V X V X V V 
 

10 67 

3  2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI V V V V X V V X X V V V V V V 
 

12 80 

4  2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

5  2101025072 CHIKA DIVA VELISA V V V V V V V V V X X X X X V 
 

10 67 

6  2101025089 ADERISNA ROHALI V V V V V V V V V V V X X V V 
 

13 87 

7  2101025120 DELLA HAVILAH V V V V V V V V V V V X V V V 
 

14 93 

8  2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI X X V X X X X X X X X X X V V 
 

3 20 

9 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN V V V V V V V X V V V X V V V 
 

13 87 

10 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR V V V V X V V V X V V V V V V 
 

13 87 

11 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

12 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. V V V V V V V X X V V V X V V 
 

12 80 

13 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SH V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

14 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY X V V V V X V X X X X V X V V 
 

8 53 

15 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

16 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA V V V V V V V X V X V V V V V 
 

13 87 

17 2201029004 PUTRI RALINA V V V V V V V X X V V V V V V 
 

13 87 

Jumlah hadir : 15.00 16 17 16 12 15 16 6 9 13 13 10 11 16 17 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5J 

: NUR AMALIA, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 78 82 80 81 80.70 A 

2 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 78 81 80 80 80.05 A 

3 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 78 80 80 81 80.20 A 

4 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 0 0 0 0 0.00 E 

5 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 75 80 75 80 78.25 B 

6 2101025089 ADERISNA ROHALI 78 82 78 80 79.80 B 

7 2101025120 DELLA HAVILAH 78 81 80 80 80.05 A 

8 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 0 0 0 0 0.00 E 

9 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 76 78 80 80 79.10 B 

10 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 78 81 78 80 79.55 B 

11 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 77 80 78 81 79.60 B 

12 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 77 81 78 80 79.45 B 

13 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 77 77 80 80 78.95 B 

14 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 0 0 0 0 0.00 E 

15 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 77 82 78 81 80.10 A 

16 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 75 80 75 80 78.25 B 

17 2201029004 PUTRI RALINA 78 80 78 80 79.30 B 

                  Ttd 

                 
NUR AMALIA, M.Pd. 


